इसके अलावा, एसजीबी का मोचन मूल्य, मोचन की तारीख से पहले के तीन कारोबारी ददवसों के इंलडया 

बुललयन एंड ज्वैलसण एसोलसएशन लललमटेड (आईबीजेए) द्वारा प्रकालशत 999 शुद्धता वाले स्वर्ण के बंद भाव के 

साधारर् औसत पर आधाररत होर्ा। तद्नसुार, 11 फरवरी 2026 को दये समय-पवूण मोचन के ललए मोचन मूल्य 

₹15,440/- (पदं्रह हजार चार सौ चालीस रुपय ेमात्र) प्रलत एसजीबी यूलनट होर्ा, जो तीन कारोबारी ददवसों 

अिाणत् 6 फरवरी 2026, 9 फरवरी 2026 और 10 फरवरी 2026 को स्वर्ण के बंद भाव के साधारर् औसत पर 

आधाररत होर्ा।